
Σελίδα 1 από 13 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς τακτικών και αναπληρωματικών αιρετών μελών των Περιφερειακών 
Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κρήτης» 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 31 του Π.Δ 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α’) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 

αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 

μελών των συμβουλίων αυτών» 

2. Τα πρακτικά των Εφορευτικών Επιτροπών οι οποίες συγκροτήθηκαν με την αριθμ. 11538/14-10-2022 

Απόφαση  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κρήτης.  

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/112/144809/Ε3(ΑΔΑ: 60ΑΩ46ΜΤΛΗ-6ΙΜ)  απόφαση της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων,  με την οποία κυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών της 5ης 

Νοεμβρίου 2022 για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

4. Τα αποτελέσματα της κλήρωσης που πραγματοποιήθηκε στις 28-11 -2022 με τη διαδικασία που 

προβλέπεται  στο άρθρο 31 παρ 3 περ. ι’ του Π.Δ. 1/2003 μεταξύ των υποψηφίων οι οποίοι 

συγκέντρωσαν τον ίδιο αριθμό ψήφων όπως αυτά καταγράφηκαν στο σχετικό πρακτικό. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι στις εκλογές της 5ης Νοεμβρίου 2022 για την 

ανάδειξη των τακτικών και αναπληρωματικών αιρετών μελών των Περιφερειακών Υπηρεσιακών 

Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κρήτης, κατά συνδυασμό με βάση τις έγκυρες 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής: 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ηράκλειο,   28- 11-2022 
Αρ. Πρωτ. : Φ.30/13715 

 

  

Πληροφορίες : Θεονύμφη Ματθαίου  
Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6 
Ταχ. Κώδ. : 713 06 Ηράκλειο 
Τηλέφωνο : 2810-302449 
Ε-mail : mail@kritis.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα : http://kritis.pde.sch.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@kritis.pde.sch.gr
http://kritis.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 2 από 13 

Για το ΠΥΣΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ:   

ΕΝΩΤΙΚΗ  ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  – ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ ΑΥΤΟΝΟΜΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. 
 (ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ:1075) 

1 Μακράκης Γεώργιος του Νικολάου 
 

445 

2 Γιαμαλάκης Γρηγόριος του Εμμανουήλ 
 

135 

3 Δερμιτζάκης Δημήτρης του Γεωργίου 
 

80 

4 Λαζανάκη Ζαμπία του Μιχαήλ 
 

52 

5 Παπουτσάκης Βαγγέλης του Εμμανουήλ 
 

44 

6 Σαϊτάκης Γεώργιος του Νικολάου 
 

42 

7 Λέριος Νικόλαος του Δημητρίου 
 

40 

8 Μηλαθιανάκης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 
 

37 

9 Ζερβού Σοφία του Κωνσταντίνου 
 

34 

10 Ψυλλάκης Στέφανος του Πέτρου 
 

32 

11 Χασκής Αλέξιος του Σπυρίδων 
 

30 

12 Καρπετάκης Μανώλης του Νικήτα 
 

29 

13 Τερζάκη Ελένη του Μιχαήλ 
 

28 

14 Μανασσάκη Όλγα του Χριστόφορου 
 

26 

15 Καφετζάκη Μαρία του Ιωσήφ 
 

26 

16 Βυθούλκας Σωτήρης του Νικολάου 
 

25 

17 Καρέλης Γιώργος του Κωνσταντίνου 
 

25 

18 Καραμιχάλης Σάββας του Κοσμά 
 

24 

19 Κρυοβρυσανάκη Αθηνά του Ιωάννη 
 

22 

20 Ζωγραφάκη Κατερίνα του Εμμανουήλ 
 

21 

21 Ξαγοραράκης Γιάννης του Νικολάου 
 

21 

22 Αράπογλου Αναστασία του Νικολάου 
 

20 

23 Κωνιού Αντωνία του Κωνσταντίνου 
 

20 

24 Μαγριπλή Φωτεινή του Στυλιανού 
 

20 

25 Μυλωνά Νατάσσα του Βασιλείου 
 

19 

26 Καψαλάκης Στυλιανός του Μαρίνου 
 

19 

27 Καλουδάκη Φεβρωνία του Μιχαήλ 
 

19 

28 Φαρσάρη Χριστοθέα του Ιωάννη 
 

18 

29 Βασιλάκη Ασπασία του Εμμανουήλ 
 

18 

30 Σφακιανάκης Ανδρέας του Γεωργίου 
 

18 

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 3 από 13 

31 Παπαδάκης Μανώλης του Ηλία 
 

18 

32 Πετράκη Μαρία του Μιχαήλ 
 

18 

33 Μουρτζάκη Μαρία του Μηνά 
 

17 

34 Παθήτη Πασχαλίνα του Αστέριου 
 

17 

35 Λουπάκη Ιωάννα του Στυλιανού 
 

17 

36 Δημητρουλάκη Σοφία του Γεωργίου 
 

16 

37 Μπούκη Αναστασία του Γεωργίου 
 

16 

38 Πασσίσης Θανάσης του Αγησίλαου 
 

16 

39 Κλεισαρχάκη Ευδοξία του Θωμά 
 

15 

40 Ζευγαρά Βασιλική του Δημητρίου 
 

15 

41 Μάντζαρη Μαρίνα του Νικολάου 
 

14 

42 Τσαντήλας Τριαντάφυλλος του Γρηγορίου 
 

14 

43 Κτιστάκη Ελένη του Εμμανουήλ 
 

14 

44 Πουλή Ευγενία του Ηλία 
 

14 

45 Παπαδοκωστάκη Ανθή  του Ηρακλή 
 

13 

46 Χριστοδούλου Κυπριάνα του Κωνσταντίνου 
 

12 

47 Δρακουλάκης Γιώργος του Αντωνίου 
 

12 

48 Καρούζος Χρήστος του Κωνσταντίνου 
 

12 

49 Νουκάκη Άννα  του  Κωνσταντίνου 
 

12 

50 Βαρδάκη Γεωργία του  Δημητρίου 
 

11 

51 Δερμιτζάκης Ευάγγελος του Νικολάου 
 

11 

52 Χαλκιαδάκη Ανθή  του Γεωργίου 
 

11 

53 Καμπουράκη Αθηνά του Νικολάου 
 

11 

54 Κλώντζα Μαρία του Γεωργίου 
 

11 

55 Μυξάκη Μαρίνα του Ανδρέα 
 

11 

56 Γερονικάκη Κωνσταντίνα του Δημητρίου 
 

10 

57 Ξυδούς  Εμμανουήλ του Θεοφάνους 
 

9 

58 Τζερμιαδιανός Γεώργιος του Ελευθέριου 
 

9 

59 Ρεράκη Μαρία του Ευγένιου 
 

9 

60 Αράπογλου Χρυσούλα του Μιχαήλ 
 

9 

61 Δολαψάκη Βασιλική του Ιωάννη 
 

9 

62 Διαμαντάκης Μιχάλης του Δημητρίου 
 

9 

63 Σταυρουλιδάκη Αλεξία του Ηλία 
 

9 

64 Ροδιτάκη Ευθυμία του Γεωργίου 
 

9 

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 4 από 13 

65 Κούρτη Παρασκευή του Χριστόφορου 
 

8 

66 Καραμάνου Θωμία του Δημητρίου 
 

8 

67 Φανιουδάκη Κωνσταντίνα του Στυλιανού 
 

8 

68 Παγκάκη Ευσταθία του Λεωνίδα 
 

8 

69 Φουντουλάκης Νικόλαος του Ιωάννη 
 

8 

70 Χρηστάκη Ευγενία του Αντωνίου 
 

7 

71 Βογιατζής Αναστάσιος του Αντωνίου 
 

7 

72 Καπετανάκη Όλγα του Μάρκου 
 

7 

73 Παπαδημητρίου Γιώργος του Δημητρίου 
 

7 

74 Τρέντσιου Χρυσούλα του Στέργιου 
 

6 

75 Τσίλιου Αλεξάνδρα του Χρήστου 
 

6 

76 Τζαφέρης Παναγιώτης του Στυλιανού 
 

6 

77 Κατραδάκη Ευαγγελία του Ιωάννη 
 

6 

78 Αθανασόπουλος Χάρης του Παναγιώτη 
 

6 

79 Μαράκη Χρύσα  του Γεωργίου 
 

6 

80 Μπαλτζάκη Καλλιόπη του Νικολάου 
 

5 

81 Δοριάκη Άννα  του Μιχαήλ 
 

5 

82 Πιτσαλίδου Αλεξάνδρα του Ιωάννη  
 

3 

83 Σερμπέζη Παρασκευή του Κωνσταντίνου 
 

3 

84 Μουσίκα Ευστρατία του Παναγιώτη  
 

3 

85 Ψυλλάκη Μαρία του Αντωνίου  
 

2 

86 Μαρκάκη Δέσποινα του Κωνσταντίνου 
 

2 

87 Κατσαράκη Γεωργία του Κλέαρχου 
 

1 

88 Τσερεβελάκη Μελπομένη του Ιωάννη 
 

1 

   

 

 
 

 

   Ελεύθεροι Εκπαιδευτικοί ΕΛ.Ε.  
(ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 675) 

1 Παπαδόπουλος Τηλέμαχος του Θεοδώρου 
 

244 

2 Λαμπρογιαννάκης Θεόφιλος του Μιχαήλ 
 

215 

3 Στουμπίδη Άννα  του Γεωργίου 
 

154 

4 Τάσιου Ιωάννης του Γρηγορίου 
 

143 

5 Πλαγιωτάκης Ιωάννης του Γεωργίου 
 

44 

6 Μπεμπέ Δήμητρα του Βάιου 
 

42 

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 5 από 13 

7 Κωνσταντινίδης Ανδρέας του Νικολάου 
 

37 

8 Λημνιού Σουλτάνα του Μάρκου 
 

32 

9 Αμπατζής Βασίλειος του Αριστείδη 
 

27 

10 Κουριδάκης Ηρακλής του Εμμανουήλ 
 

27 

11 Στεφανάτος Χαράλαμπος του Νικολάου 
 

22 

12 Νάκη Ευθυμία (Φαίη)  του Αθανασίου 
 

21 

13 Μιχαηλίδης Παντελής του Ιωάννη 
 

20 

14 Ράπτης Ιωάννης του Βασιλείου 
 

20 

15 Καρύδη Άννα  του Δημητρίου 
 

16 

16 Λασκαρέλια Σεβαστή του Κωνσταντίνου 
 

16 

17 Σολδάτου Σπυριδούλα του Γεωργίου 
 

15 

18 
Χαλκιαδάκη Γαρυφαλιά (Λιάνα) του 
Εμμανουήλ 

 
14 

19 Φουντουλάκη Σοφία του Εμμανουήλ 
 

12 

20 Γκορτζίλα Αναστασία του Λαζάρου 
 

10 

21 
Λαδοπούλου Κρυσταλλία – Μαρίνα του 
Αποστόλου 

 
8 

22 Πλάτσκοβιτς Νικόλαος του Δημητρίου  
 

8 

23 Νεραντζάκη Ευαγγελία του Σταύρου  
 

8 

24 Φασουλά Ευσταθία του Ευάγγελου 
 

8 

25 Ξενικάκης Νικόλαος του Μιχαήλ 
 

8 

26 
Κουτσοθανάση Πρεσβεία – Μαρία του 
Γεωργίου  

 
7 

27 Γαϊτανίδου Μαρία του Ιωάννη 
 

7 

28 Παπαδοπούλου Μιχαέλα του Χαράλαμπου 
 

7 

29 Κουβαλάκης Παναγιώτης του Αντωνίου 
 

6 

30 Γεωργιλαδάκη Ελένη του Αλέξανδρου 
 

5 

31 Πυραλεμίδου Μαρία του Γεωργίου 
 

4 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 6 από 13 

Α.ΔΗ.Κ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 
(ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 507) 

1 Κοκοβάκης Εμμανουήλ του Μιχαήλ 
 

247 

2 Ντρουμπογιάννης Χρήστος του Σταύρου 
 

103 

3 Κτιστάκη Φεβρωνία του Σταύρου 
 

44 

4 Σηφάκης Νικόλαος του Εμμανουήλ 
 

37 

5 Τζιαναμπέτη Αναστασία του Γεωργίου 
 

28 

6 Σάμπαλη Ασπασία του Αντωνίου 
 

27 

7 Περυσινάκη Εμμανουέλα του Αλεξάνδρου 
 

26 

8 Αλεγκάκη–Πουλιάση Ελευθερία του Γεωργίου 
 

23 

9 Καλαμάρα Παναγιώτα του Χρήστου 
 

20 

10 Κωστένης Ελευθέριος του Κωνσταντίνου 
 

20 

11 Τζίκα Καλλίοπη του Αλεξάνδρου 
 

20 

12 Καρκανάκης Στυλιανός του Ελευθερίου 
 

19 

13 Στιβακτάκης Ιωάννης του Γεωργίου  
 

19 

14 Μεντζάκη Δέσποινα του Ιωάννη 
 

19 

15 
Κωνσταντινίδης Χριστόφορος (Χρήστος)  του 
Ηλία  

 
18 

16 Κεσσουδάκη Βασιλική του Γεωργίου 
 

18 

17 Σκουλά Ειρήνη του Νικολάου 
 

18 

18 Βαγγέ Εφροσύνη του Συμεών 
 

14 

19 Αρβανιτάκης Μιχαήλ του Νικολάου 
 

12 

20 Αλετράς Φίλιππος του Ιωάννη 
 

10 

21 Παπουτσάκη Άννα  του Αντωνίου  
 

10 

22 Σταματάκης Ιωάννης του Νικολάου  
 

10 

23 Καλησπεράκη Φωτεινή του Ιωάννη 
 

10 

24 Διαμαντούλη Ευθαλία του Βασιλείου 
 

10 

25 Βαρσαμά Μαρία του Νικήτα 
 

10 

26 Παπάζογλου Ευαγγελία του Αναστάσιου 
 

9 

27 Χριστοδούλου Μαρία του Παναγιώτη  
 

7 

28 Γοραντωνάκης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 
 

7 

29 Αναγνώστου Μαρίνα του Φώτιου 
 

7 

30 Μαρινάκη Μαρία του Κωνσταντίνου  
 

6 

31 Αποστολάκης Σπυρίδων του Ιωάννη 
 

6 

32 Παπαδάκη Ευφροσύνη του Δημητρίου  
 

5 

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 7 από 13 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΥΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 2329 
 
2. Διαπιστώνουμε ότι, σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε συνδυασμός, 
(επί συνόλου εγκύρων ψηφοδελτίων 776 ) οι έδρες κατανέμονται ως εξής:  
 Από μία  (1) έδρα ΕΝΩΤΙΚΗ  ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  – ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ ΑΥΤΟΝΟΜΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. και μία    
και Ελεύθεροι Εκπαιδευτικοί ΕΛ.Ε.  
 
3. Εκλέγονται οι εξής:  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ  
 
1 . Μακράκης Γεώργιος του Νικολάου 
2. Παπαδόπουλος Τηλέμαχος του Θεοδώρου 
 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ  
1. Γιαμαλάκης Γρηγόριος του Εμμανουήλ 
2. Λαμπρογιαννάκης Θεόφιλος του Μιχαήλ  

 

 

33 Καστρινάκης Γεώργιος του Ευαγγέλου 
 

5 

34 Λαπόρδα Ελένη του Γεωργίου 
 

1 

35 Συλλιγαρδάκη Μαρία του Γεωργίου 
 

1 

 

 
 
 

 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε.  
(ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ:46) 

1 Αναγνωστάκη Μαρία του Χαραλάμπους 
 

37 

2 Ανδρονά Μαρίνα του Κωνσταντίνου 
 

9 

3 Πουλοπούλου Σοφία του Νικολάου 
 

8 

4 Γρηγορακάκη Μαργαρίτα του Αντωνίου 
 

6 

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 8 από 13 

       Για το ΠΥΣΠΕ ΧΑΝΙΩΝ:   

ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

 (ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 355) 

 

1 Τσαλαπάκης Αντώνιος του Δημητρίου 
 

214 

2 Παύλου Γεώργιος του Διονυσίου 
 

156 

3 Μαυρογεννάκης Γεώργιος του Αντωνίου 
 

42 

4 Χατζηπαναγιώτου Εμμανουήλ του Αντωνίου 
 

29 

5 Τραγούδας Κωνσταντίνος του Γεωργίου 
 

22 

6 Τσεκούρας Ιωάννης του Κωνσταντίνου 
 

20 

7 Χαβαλεδάκη Βασιλική του Δημητρίου 
 

18 

8 Λαζοπούλου Νεκταρία του Γεωργίου 
 

17 

9 Τζιάκη Δέσποινα του Εμμανουήλ 
 

17 

10 Ανδρέου Γεώργιος του Ιακώβου 
 

13 

11 
Μιχελάκης Στυλιανός - Κωνσταντίνος του 
Εμμανουήλ 

 
12 

12 Πάτερου Ελένη του Πολυχρόνη  
 

11 

13 Κουριδάκης Αντώνιος του Σταμάτη 
 

11 

14 Σαχπατζίδου Μαρία του Ηλία 
 

10 

15 Χαρώνη Δήμητρα του Λεωνίδα 
 

4 

16 Παντελάκης Εμμανουήλ του Ιωάννη 
 

3 

 

 

 

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ    ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ     -     ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ    ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. (ΔΗ.ΣΥ/ Α.Κ.Ε.) 

 (ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ:205) 

 
 
 

 

 

1 Πετράκης Νεκτάριος του Γεωργίου 
 

113 

2 Σακελλαρίδης Αθανάσιος του Βασιλείου 
 

71 

3 Συννεφάκης Χρήστος του Ευαγγέλου 
 

44 

4 Μαρκετάκη Αθηνά του Αναστασίου 
 

20 

5 Χαμηλάκης Δημήτριος του Πέτρου 
 

19 

6 Κουριδάκης Βαρδής του Ελευθερίου 
 

17 

7 Δασκαλάκης Ιωάννης του Στυλιανού 
 

14 

8 Κουδέρη Βασιλική του Οδυσσέα 
 

13 

9 Τζόκας Κωνσταντίνος του Χαρίλαου 
 

13 

10 Μπατουδάκης Μιχαήλ του Στεφάνου 
 

10 

   

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 9 από 13 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ  ΚΙΝΗΣΗ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ   Π.Ε. 

(Δ.Α.Κ.Ε. Ν. ΧΑΝΙΩΝ) 

 (ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ:85) 

 

 

1 Λαγουδάκης Μιχαήλ του Δημητρίου 
 

43 

2 
Λειβαδιωτάκη - Κατσουλάκη Στέλλα του 
Θεοδώρου 

 
23 

3 Σκουλά Αλεξάνδρα του Εμμανουήλ 
 

23 

4 Νικηφοράκη Άρτεμις  του Ιωάννη  
 

11 

5 Καραβιτάκη Μαρία του Θρασύβουλου 
 

11 

6 Φεΐμης  Κωνσταντίνος του Ελευθερίου 
 

10 

7 Παντελίδης Σάββας του Ιωάννη 
 

7 

8 Πραματευτάκη Ελισσάβετ του Ανδρέα 
 

6 

9 Γκλάβα Αικατερίνη (Κάτια) του Αλέξανδρου 
 

3 

    
ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΥΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 652 

 

2. Διαπιστώνουμε ότι, σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε συνδυασμός, 
(επί συνόλου εγκύρων ψηφοδελτίων 652 ) οι έδρες κατανέμονται ως εξής:  

Από μία  (1) έδρα παίρνουν οι συνδυασμοί  

 ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε.  

 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ  ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. (ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε.) 

 
3. Εκλέγονται οι εξής:  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ  

1. Τσαλαπάκης Αντώνιος του Δημητρίου 
2. Πετράκης Νεκτάριος του Γεωργίου 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ  

1. Παύλου Γεώργιος του Διονυσίου 
2. Σακελλαρίδης Αθανάσιος του Βασιλείου 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 10 από 13 

Για το ΠΥΣΠΕ ΡΕΘYΜΝΟΥ:   

ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

 (ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ:239) 

1 Ορφανουδάκης Στυλιανός του Γεωργίου 
 

133 

2 Πολάκης Γεώργιος του Πέτρου 
 

68 

3 
Γεωργαλάκη Κωνσταντίνα (Νάντια) του 
Γρηγορίου 

 
38 

4 Ανεσιάδης Χρήστος του Αριστείδη 
 

35 

5 Σάρρος Κωνσταντίνος του Θωμά 
 

32 

6 Βερβερίδης Κωνσταντίνος του Γεωργίου 
 

19 

7 Βεδουράς Σταμάτιος του Γεωργίου 
 

16 

8 Παγώνη Καλλιόπη (Πόπη) του Γεωργίου 
 

15 

9 Καραντάθας Παναγιώτης του Δημητρίου 
 

13 

10 Λαζαρίδου Ευθαλία του Κυριάκου 
 

10 

11 Καράμπαλης Ιωάννης του Αθανασίου 
 

9 

12 Λιονή  Χαρίκλεια του Ιωάννη 
 

8 

13 Δαγκλή Γλυκερία του Χρήστου 
 

6 

14 Μιχάλης Βασίλης του Αλέκου 
 

5 

15 Κτιστάκη Γεωργία του Αντωνίου 
 

4 

16 Ζλατιλίδης Δημήτριος του Ιωάννη 
 

2 

17 Φαρμάκης Ηλίας του Κωνσταντίνου 
 

2 

 
 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε.  

(ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ:  238) 

1 Μαρινάτος Ιωάννης του Ιωάννη 
 

161 

2 Κυρίτσης Γεώργιος του Δημητρίου 
 

77 

3 Λίτινας Ματθαίος του Δημητρίου 
 

38 

4 Βαλασσάκη Μαρία του Εμμανουήλ 
 

23 

5 Ψαρρού Μαρία του Παρασκευά 
 

20 

6 Καλογιάννη Μαγδαληνή του Γεωργίου 
 

16 

7 
Κατσοπρινάκη- Μαρκουλιδάκη Άννα  του 
Γεωργίου 

 
14 

8 Γεωργοπούλου Ελευθερία του Παναγιώτη 
 

11 

9 Χατζηαντωνίου Παρασκευή του Κων/νου 
 

10 

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 11 από 13 

10 Δολιανίτου Μαργαρίτα του Αθανασίου 
 

8 

11 Ταξιάρχη Αγγελίνα του Γεωργίου 
 

4 

 
 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΥΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 489 

 

2. Διαπιστώνουμε ότι, σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε συνδυασμός, 
(επί συνόλου εγκύρων ψηφοδελτίων  489 ) οι έδρες κατανέμονται ως εξής:  

Από μία  (1) έδρα παίρνουν οι συνδυασμοί ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε.  

 
3. Εκλέγονται οι εξής:  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ  
1. Ορφανουδάκης Στυλιανός του Γεωργίου 
2. Μαρινάτος Ιωάννης του Ιωάννη 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ  
1. Πολάκης Γεώργιος του Πέτρου 
2. Κυρίτσης Γεώργιος του Δημητρίου 

 

  

 Για το ΠΥΣΠΕ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ:   

ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ- ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ 
(ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 338) 

1 Αλεξάκης Αλέξανδρος του Νικολάου 205 

2 Πασπαράκης Ιωάννης του Επαμεινώνδα 69 

3 Μουλιανιτάκης Διονύσιος του Νικολάου 55 

4 Μουτάκης Ανδρέας του Εμμανουήλ 39 

5 Λιανά Κρυσταλένια του Ιωάννη 24 

6 Κεχαγιά Μαρία του Νικολάου  20 

7 Δατσέρη Σταυρούλα του Γεωργίου 20 

8 Πουλιώτη Σοφία του Θεμιστοκλή 18 

9 Στάικου Αθηνά του Γεωργίου  17 

10 Σαντιμπαντάκη Ελένη του Νικολάου 17 

11 Τιμολέον Παράσχος του Αναστασίου 17 

12 Χολέβα Σπυριδούλα του Ευθυμίου  16 

13 Σκουλικάρη Μαρίνα του Γεωργίου 16 

14 Γιωργουλάκης Ιωάννης του Βασιλείου 15 

15 Τσιτιρίδης Ιωάννης του Κυριάκου 13 

16 Στρατάκη Μαρία του Ιωάννη 12 

17 Κουτσελάκη Μαρία του Σπυρίδωνος 11 

18 Θωμαΐδου Κλεοπάτρα του Φωτίου 9 

19 Παυλάκη Αικατερίνη του Δημητρίου  6 

20 Παπαδοπούλου Έλενα του Κωνσταντίνου 6 

21 Κυριακίδου Θεοδώρα του Παντελεήμονος 3 

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 12 από 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΥΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 544 

 

2. Διαπιστώνουμε ότι, σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε συνδυασμός, 
(επί συνόλου εγκύρων ψηφοδελτίων 544 ) οι έδρες κατανέμονται ως εξής:  
Από μία  (1) έδρα παίρνουν οι συνδυασμοί ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ- ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ 
 
 
 
 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΕ ΔΗΣΥ/ΑΚΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ(ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 199) 

 

1 Στεφανακίδης Χρήστος του Βασιλείου 51 

2 
Κουπατσιάρης Αλέξανδρος-Αριστοτέλης του 
Δημητρίου 39 

3 Γκούμας Αθανάσιος του Ηλία 31 

4 Τσιάμος Στέφανος του Κωνσταντίνου 22 

5 Ζαμπετάκης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 21 

6 Γκίκα Αναστασία του Βασιλείου 19 

7 Μακρυγιάννης Βασίλειος του Χρήστου 17 

8 Ραπάνη Φωτεινή του Αντωνίου 16 

9 Βασιλόπουλος Ανδρέας του Λεωνίδα 12 

10 Δρακωνάκη Δέσποινα του Εμμανουήλ 10 

11 Παπαδάκη Μαρία του Ανδρόνικου 10 

12 Ψυλλινάκη Θεόκλεια (Κλαίρη) του Μιχαήλ 10 

13 Ανδρουλιδάκη Γεωργία του Μιχαήλ 9 

14 Πιστικούδη Μαρία του Απόστολου 8 

15 Καραναστάση Αικατερίνη του Αναστασίου 7 

16 Τρωγάδα Θεοδώρα του Θωμά 7 

17 Μασουράκη Αριστέα του Γεωργίου 7 

18 Κοζύρης Βασίλειος του Δημητρίου 6 

19 Ποργιαζίδου Αργυρώ (Ηρώ) του Θεόφιλου 6 

20 Σκαρμαλιωράκη Στερεή ( Ρούλα) του Νικολάου  5 

21 Μουσουράκη Μαρία του Ελευθερίου  5 

22 Μέρα Αθηνά του Αριστείδη 5 

23 Γοργίλη Ελένη του Αθανασίου 5 

24 Παθιάκη Μαρία του Θεοδώρου  4 

25 Χρίστου Χαρούλα (Χαρά) του Χαράλαμπου 4 

26 Μαυρίδου Αθηνά του Θεοδώρου 4 

27 Καπνουτζή Αναστασία του Σωτηρίου 3 

28 
Χρονοπούλου Μαρία-Ιωάννα (Μαριάννα) του 
Κωνσταντίνου  2 

29 Μαρινάκου-Καλαϊτζίδη Μαρία του Κωνσταντίνου 2 

30 Δημοπούλου Θεοδώρα-Αικατερίνη του Νικολάου 2 

31 Γιαννοπούλου Βασιλική του Ιωάννη 1 

32 Δρακωνάκη Ιωάννα του Γεωργίου 0 

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ



Σελίδα 13 από 13 

3. Εκλέγονται οι εξής:  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ  
 
1. Αλεξάκης Αλέξανδρος του Νικολάου 
2. Στεφανακίδης Χρήστος του Βασιλείου 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ  
 
1. Πασπαράκης Ιωάννης του Επαμεινώνδα 
2.Κουπατσιάρης Αλέξανδρος-Αριστοτέλης του Δημητρίου 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠΑΙΘ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΕ & ΔΕ 
ΤΜΗΜΑ Δ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε.  
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Π/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚOΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΙΧΤ46ΜΤΛΗ-9ΙΥ


		2022-11-28T14:19:26+0200
	Athens




